FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ATOS DO PRESIDENTE

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no exercício de suas atribuições legais e
estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º: Designar, a contar de 01/09/2016, a servidora

Fernanda de Oliveira Gomes, matrículas nº 234.702-9 e

236.481-8, para responder pela Direção Adjunta da UMEI

Vinicius de Moraes.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

(PORTARIA FME nº 532/2016)